[turpem et ] / iniustam causam, exceptioni dictarum venditionis alienationis donationis 

cexionis promissionum conventionum et pactorum non factarum non habitarum et non 

exequtarum ac non factorum non habitorum et non e[xequtorum] / realiter modo 

premisso, legi secunde C(orporis) de rescindenda venditione que incipit “rem mayoris 

pretij” ceterisque juribus, legibus, auxilijs et beneficijs quibus et propter que deceptis ultra 

dimidiam justi pretij sub[venitur] / [. . . ] in predictis deceptione [. . . ] dixerint sed dictum 

pretium fuisse et esse verum et iustum pretium et realiter solutum et satisfactum ut supra 

[. . . ] donatione propter ing[ratitudinem] / et alias justas causas revocari posset, juri 

dicenti merita servitiorum esse probanda et ipsa servitia et beneficia esse prestita non 

presumi,  exceptioni servitiorum non sic prestitorum, le[gi dicenti] / probationis modum 

non esse angustandum et bona capta incontinenti vendi non posse, sed certus tempus 

expectari debere ad illa vendendum, legi prohibendi penam in contra[ctibus in fraudem] / 

usurarum apponi, committi, exigi et exposci, licteris, privilegijs, bullis apostolicis, cedulis 

et rescriptis moratorijs dilatorijs guidaticis salvisconductibus aut de dandis bo[nis . . . ] / et 

cessionis eorum quibuslibet in contrarium impetratis vel impetrandis sub quacumque 

forma serie et expressione verborum ipsisque obtentis et impetratis etiam proprio motu 

principis concessis ve[l . . . ] / etiam si de presenti instrumento expressam faceat 

mentionem promisit expresse non uti nec uti facere palam vel occulte ac omnibus alijs 

juribus legibus exceptionibus questionibus compensationibus allegationibus [. . . ] / juris et 

facti quibus et propter que dictus magister Joannis eiusque heredes et successores contra 

predicta vel ipsorum aliquod venire possent quoquomodo vel ab ipsorum observatione se 

tueri de jure vel de facto./ / /  

cfr. S.A.S.L., Not. Dilettoso Ascolese, prot. n. 56,  c. 11 e segg. 

[ADP] 

[1571], Lucera  

 149

In presenza del giudice Michele Marano e di alcuni testimoni, il marchese di Apice 

Fabrizio Galluzio nomina il figlio Giuseppe Galluzio suo legittimo ed indubitabile 

procuratore. Notaio Pompeo de Vivo. 

In nomine domini nostri Jesu Christi amen. Anno a nativitate eiusdem m[illesimo . . . 

]/dissimo potentissimo et captolico domino nostro d. Philippo de Austria dei gratia rege 

Cast[elle . . . re]gnorum vero eius in hoc regno Sicilie anno decimo sexto feliciter amen, die 

[ . . . ] / Lucerie. Nos Michael Maranus lucerinus regius ad vitam ad contractus judex, 

Pompeius de Vivo eiusdem civitatis / publicus ubilibet per totum prefatum regnum Sicilie 

regia autoritate notarius et testes subscripti ad hoc vocati, habiti specialiter atque / rogati, 

presenti scripto publico declaramus, notum facimus et testamur quod predicto die ibidem  

in nostri presentia personaliter constitutus / illustris dominus Fabritius Gallutius g(en)tilis 

dominus et marchio terre Apicij provincie Principatus Ultra asserens ad infrascripta 

vacare / et personaliter adesse non posse alijs eius negotijs impeditus, confisus igitur de 

fide et integritate Iosephi Gallucij / eius filij legitimi et naturalis, ipsum quidem Iosephum 

sponte omni meliori via, jure, modo, causa et forma quibus / melius magis cautius et de 

jure potest et valet sibi q(ue) permittitur fecit constituit et sollemniter ac legitime ordinavit 

/ eius verum, legitimum et indubitatum procuratorem negotiorumque suorum 

infrascriptorum gestorem ac nuntium specialem / et ad infrascripta gene(ra)lem seu 

quocumque alio modo et nomine quo potuerit melius et efficacius pro cautela et de jure 

dici et / censeri, cum omni qua convenit ad infrascripta certitudine po(testa)tis ad 

procuratorio nomine et pro parte ipsius illustris domini / marchionis Fabritii 

constituentis, et pro eo comparendum in quocumque  judicio et foro ecclesiastico et 

seculari regni huius  / et coram quocumque judice et co(m)mis(sari)o ordinario et 

extraordinario delegato seu subdelegato in omnibus et singulis eius / litibus questionibus 

et causis activis et passivis motis et movendis civilibus, criminalibus et mistis tam pro 

quam / contra et in dictis causis et qualibet ipsarum presentandum omnes et singulas 

petitiones et scripturas necessarias et opor/tunas, contumacias incusandum, terminum et 

alias  dilationes petendum et concedi instandum, testes jura probationes scrip/turas et 

defensiones producendum, agendum, proponendum, defendendum oppositis seu 

opponendis ex adverso impugnan/dum quasvis declarationes etiam cum juramento et de 

usu faciendum quodcumque actum juridicum necessarium et oportu/num faciendum et 
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fieri rogandum usque ad diffinitivi decreti interpositionem  et ipsius executionem 

inclusive, sententias / seu decreta audiendum  ab eis et quolibet gravamine appellandum 

et reclamandum appellationes et reclamationes / prosequendum de nullitate dicendum